Tirana International Hotel

GECI Sheshi Skenderbej,
@ Tel +3554 2234185
Fax. +35542232521
hotel@hoteltitana.com.al
wwrw, tiranainternationalcom
Nr. 29 Prot Tirane me /6/06/2014

Lenda : Dergojme Vendimin per destinacionin e rezultatit
financiar te vitit 2013,

Drejtuar: Drejtorise se Tatim Paguesve te Medhenj(VIP)

Tirane

Ne zbatim te ligjit nr.8438 dt 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te
Ardhurat” neni 33/1 destinacioni i fitimit,paragrafi i 2,
bashkangjitur po ju dergojme Vendimin e Asamblese se
Ortakeve per shperndarjen e rezultatit financiar te vitit 2013,

Per Geci sh.p.k ‘&

Ram Geci
Drejtor i Pergjiths

/



Tirana International Hotel

GECI Sheshi Skenderbej,
& Tel +3554 223 41 85

Fax +35542232521
hotel @hoteltirana.com.al
www, liranainternational. com

Shogeria Private * GECI *Shpk
Numri Unik(NIPT) K 71829801 O

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM,

Ne mbledhjen e saj te dates 10, Qershor 2014 Asambleja ¢ Pergjithshme ¢ perfagesuar
nga Ortaku i vetem z.Ram GECI ne mbeshtetje te neneve 81, 82 dhe 95 te ligjit nr.9901
date 14.04.2008 *Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare *, bazuar ne Pasqyrat
Financiare 2012 te hartuara dhe paragitura nga Perfagesuesi Ligjore dhe Raportin e
Ekspertit Kontabel te Regjistruar per opinionin e shprehur lidhur me kete llogari

vjetore,ne fund mori kete vendim :
|. Te miratoje Pasqyrat Financiare te periudhes 01 Janar 2013-31 Dhjetor 2013.

2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paragitur ne bilanc per vleren

45,015,306.9 lcke

3.Te kaloje ne rezerve te lire per investime afatgjata fitimin ushtrimor 2013 ne vleren

45,015,306.9 leke
4. Te mos ndryshoj Ekspertin Kontabel te Regjistruar EKR Halim Bakalli me numer

license 103,

5. Ngarkohet Perfagesuesi Ligjore I Shogerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e
llogarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit 2013,
njoftimin per publikim ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit dhe Njesine e
Tatimpaguesve te Medhenj per vendimin e nenshkruar.

Vendimi u mor nga Ortaku [ Vetem z.Ram GECL

Perfagesuesi i Asamblese se Zakonshme .
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMPAGUESVE TE MEDHEN.J
DREJTORIA E VLERESIMIT TE TE ARDHURAVE TATIMORE DHE KONTABILITETI
Sektori i Perpunimit te Deklaratave Vieresimit dhe Rimburesimit

Nr PmLS:I '33!"' Tirang, mEZ}“dr 2014

Lénda : Konfirmim bilanci

Drejtuar :SHOQERIA GECI
Adresa:Hotel Tirana TIRANE

Né pérgjigje te wajés nr protokolli 104 daté 16.04.2014 protokolluar ne Drejtoring toné nr 5799
daté¢ 18.04.2014 ju dérgojme bashkelidhur kopje te konfirmuar te bilancit 2013 protokolluar ne
Drejtorine tone nr.6] date 25.03.2014,

Ju faleminderit.

Adresa: Rruga Presidenti George W. Bush . Web site www latime.gov.al
Tel/ ++ 22790971, 972,973, 974



[ Njesia Raportuese : * GECI *Shpk

; Numri Unik(NIPT): K 71828801 O fo L &

|. Adresa: Hotel Tirana International. | % 2/

| Sheshi *SKENDERBEJ* 1. 55
TIRANE Nl

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE |

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04,2004 =Par Kontabilitetin dhe Pasqyral Financiare™ |

| Veprimtaria Kryesore
Sherbime ne fushen e Ndertimeve

Periudha Kontabel : i
01 Janar 2013 deri me 31, Dhjetor 2013 |

Monedha e Paraqitjes:  Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek
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Shogeria * GEC! *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 O

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monodha:LEK

Shanime

Viti raportues

Viti paraardhes N

dryshimet /.

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

13,278,799 7

27.265,013,9

(11,989,214.3)

Al

494,083.0

1,970,122.6

(1,476,039.6)

Banka

14,782.716.6

25,295 8913

Derivative dhe aktive financiare te mbajrura p

Sr treguhm

(10,513,174.7)

Dertvativer

Aktivet e mb.ill:um per tregtim

Shuma [.2

Aktive te tjera afatshkurira financiare

Llogasi/Kerkesa te arkerueshme

1,017,802,559.4

1,528,652,051.0 | ¢

510,849,491.6)

=

Llogari/Kerkesa te tera te ackerucshme

71,147 840.4

(59,349 961.8)

Instrumente te tjera borxhi

130,497 802.1

Investime te tjiera financiare

Shuma I.3

1,088, 950, 199 8

F659 149,853, 1

(570,199,453 3}

Inventari

Lendet ¢ para

53,143 884.7

Pradhim ne pn:;-:cs

50,197,273.9

2,946,610.8

Produkre re gatshme
Mallsa per rishitje

6,734.430.7

2,888,169.7

3,846,261.0

Parapagesat per furnizime

Shuma [.4

5310854436

8,792,871 8

Aktiver h'lolngjike afarshkurtra

S9878 3154

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimer dhe shpenzimet ¢ shryra

804277

(380,427.7)

Totali per Aktivet Afatshkurtra

1,164,105,514.8

1,739,881,738.4

(575,776,223 6)

Aktiver Mmgjlla

Investimet financiare afatgjara

Aksione dhe piesemarge te tjera ne njesi te kontrolluars

Aksione dhe investime e tjera ne piesmarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Llogari/ Kerkesa te arketueshme afargjam

Shuma I1,1

Alctive afatgj:m materiale

Toka

265,061,074.0

265,061,074.0

Ndertesa

794,483 9968

696,899,232 9

Makiner dhe pajisje

239,083,001 1

237 453 317.1

Aktive te Hera afatgiata materiale

26,991 503.7

440927117

Shuma 11,2

Aktiver biologjike afatgjara

1,325,619.665.6

12435063356

§2,113,329.9

Aktiver afatgjata jomarteriale

_E_mrijmirc

1,647,246,048.5

2,066,568,775.1

{419,322, 726.5)

|Shpenzimet e zhvillimut

3,956,542 4

5,154,086.4

ri’.’l’.f‘“ﬂ;

Aktive te tjera afatgpata jomateriale

Shuma [1.4

2,071.722.861.5

(420,520,270.6)

Kapital aksionar ar

L651,202, 5909

Aktive re tjera afatgjata (ne proces)

16,632,600.5

(1552505

Totali per Aktiver Afa jata

2,976,822.256.4

3.331,861,797.4

(355 305413«

Totali i Aktiveve

4,140,927,771.2

5,071,743,536.0

(. ;

Kontabilisti | Shogerise

Perfaqesuesi |

Ram GEC]
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Shogeria * GECI *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 Q

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shonime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Deryrimet Afatshkurtra

1 (Derivativet (vlera negative)

2  |Huamarrjet

i|Huat dhe obligacionet afatshkurira

ii| Kthimet,/ripagesat e huave afatgjata

il Bono re kenvertueshme

Shuma [.2

3 |Huat dhe parapagimet

i Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,561,893,106.0 1,131,224 894.4 430,668,211.6
i| Te pagueshme ndaj punonjesve 2.173,131.0 300,589.0 1,872,542.0
iii | Deryrimet tatimore 1,480,171.0 1,932 491.0 (452,320.0
iv|Hua te tjera 5.934,911.7 361,441,163.8 {355,506,252.1
v|Parapagimet ¢ arkéara 22486753 24,936,591.1 22,687 915.8)

Shuma [.3 1.573,729.994 9 1.519.835,728.) 518942656

4 |Grantet dhe te ardhurat e shryra .

5 |Provizionet afatshkurtra - - - -
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 1,573,729.994.9 1,519,835,729.3 53,804 265.6

] Detyrimet Afaygjata

1 [Huat afatgjata

i|Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 220,132,877.9 1,561,574,003.0
i|Bonot ¢ konvermeshme - -

Shuma I1.1 2201328779 13615740030 | (13414411250

2 |Huamarrje te tjera afatgjata 55,7922 - J1715,7822

3 |Provizionet afatgjata .

4 |Grantet dhe e ardhura ve shiyra - . -
Totali per Detyrimet Afargjata 531,848,670.1 1,561,574,003.0 | (1,029,725 3328
Totali 1 detyrimeve 2,105,578 665.1 3,081,409,732.3 (975,831 067.2
KAPITALI

[ Kapirtali

1 |Aksionet e pakices - .

2 |Kapitali qe i perker aksionareve te shogerise meme - . S

3 |Kapitali aksionar 1,7 1.2,000,000.0 1,7 12,000,000.0 {

4 |Primi i aksionit . ; Mgl

5 |Njesite ose aksionet ¢ thesarit

6 |Rezerva

| 1| Rezerva ligiore B86,039,575.0 86,039,575.0 -
| u|Rezerva te fjera 64,297 ,954.0 28.412159.3 35,885,794.7
ui| Rezerva statuore - -

Shuma 1.6 150, 337,529.0 114451,734.3 35885, 7947
|7 |Fitimet e pashperndara 127,996,270.2 [27,.996,270.2 i.0
|8 |Fitimi/Humbja e vitit financiar +45,015,308.9 15,885,799 1 2.129.507.6
|| Totali per Kapitalin 2,035,349, 106.1 1,990,333,803.7 45,015,302.4
L |Totali i Deryrimeve dhe i Kapitalit 4,140,927,771.2 5,071,743,536.0 {930,815,764.8)
w— |DIFERENCA

Kontabilisti [ Shogenise

Rebeka BAHITI
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$hogeria * GECI *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 O

Pasgvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2013

frhumat ne Leke)
o it i iti himi +/-
Pecshiccimi Vit ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/
|
1|Shirjet neto 289 494 291 .1 659,675.993.9 2298182972
Te ardhura te tjera nga Veprimrante e Shirytezimit - 6, 160,000.0 {6,160,000.0
MNdryshimet ne inventarin ¢ P.Garshme dhe P.Proges) - -
ﬁqu_c‘mmmm:r
#lgellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar 119,607 .600.0 112,252 600.0 7,355,000.0
Total Ardhurave nga veprimtana 1,009,101,891.1 778,088,593.9 231,013,297.2
|
g[Mallrat lendet ¢ para dhe sherbimet 805,605,538.8 578,068,374.0 227,537,164.8
§|5hpenzime te tjera nga Vepnmitante e shirytezimit 63,340,232.6 41,154,332.0 22,185 900.6
7|Shpenzimet e personelit 34,884 968.0 51,254, 434.0 {16,369,466.0)
7/a Pagat 29,892 852.0 44,487 524.0 {14,594 672.0)
7/b Shpenzimet ¢ Sipunmeve Shogeore 499211460 i, 766, 910.0 {1,774, 794.04
7/c Shpenzimet per pensione - - -
3[Renia ne viere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 43,104,205.0 63,946,074.0 (20,84 1,869.0)
| Totali [ shpenzimeve 946,934,944.3 734,423,214.0 212,511,730.3
Fiumi{Humbja veprimtarite ¢ Shirytezimit 62,166,946.7 43,665,379.9 18,501,564.9
=T
1| Kontrolluara
1| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjd -
3| Te ardhura dhe shpenzimet financiare. {12,112.227.8) (3,237 595.6) (8,874,632.2)
Te ardburat dbe shpensime! financiare nga
3/a investime te era finandare afatgata, - - /L
b T ardburat dhbe shpengime! nga infered 245911.4 48,374.0
W3/ e |Fittmetfbumbser)nga kursi 1 kembimit (12,358,139.2) (7,364,139.6) /
i/d T ardbura div shpenzime e era fnandare - 4,078,170.0 (4,078,178
Fitimi{Humbja) para Tatimit 50,054,718.9 40,427,784.3 0,626,934.46
Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 5,039.412.0 4,541,985.0 497 427.0
Fitimi{Humbja) neto e vitt financiar 45,015,306.9 35,885,799.3 9,129.507.6
Kontabilisti | Shoqerise Perfaqesuesi Ligjor
Rebeka BAHITI Ram GECI
1
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Shogeria* GECI * shpk

Hotel Tirana International,Sheshi *Skenderbej*, Tirane.

Raport Auditimi per Pasqyrat Financiare

te Periudhes O1.Janar 2013-31. Dhjetor 2013.

Aunditim , Konsulenee , Kontabilitet
Adresa: Bruga * Don Bosco*, Pallati *TTD*

Maobil: 00355 69 20 79 263, Email: halimbalkalligeyaloo,com.
NIPT-i K8I309016 O, Tirane , Albania,




Ay A

Auditim , Konsulenece , Kontabilitet
Addresa: ruga * Don Boseo®, Pallai *THD*
Mobil: 00355 69 20 79 263, Email: halimbakalliteyahoo.com.
NIPT-i Kk SE30O01G O, Tirane , Albania.

RAPORTI I AUDITUESIT
JTE PAVARUR

Asamblese se Ortakeve.
Shogerise * GECI *shpk
Adresa : Hotel Tirana International ,Sheshi Skenderbej, Tiranc.

@ Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkengjitur, te shogerise * GECI *shpk ,
te cilat perfshijne Bilancin Kontabel me date 31 Dhjetor 2013, Pasgyren e
rezultatit( te te ardhurave e shpenzimeve),Pasqyren ¢ Ndryshimeve ne Kapital dhe
Pasqyren ¢ Fluksit Monetar per vitin ge mbyllet,si dhe nje permbledhje te
metodave kontabel te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

@ Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitien dhe paraqgitjen e singerte te ketyre
pasqyrave financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.Kjo
pergjegjesi perfshin :hartimin,venien ne zbatim dhe mbajtjen ¢ kontrollit te
brendshem te pershtatshem per pergatitjen dhe paragitien me singeritet te
pasqyrave financiare ge jane pa anomali materiale,qofte per shkak te mashtrimit
ose te gabimit;per te zgjedhur dhe zbatuar metodat ¢ pershtatshme kontabel;si dhe
per te bere ¢gmuarjet kontabel ge jane te arsyeshme per rrethanat ¢ dhena.

@ Pergjegjesia jone eshte ge te shprehim nje opinion per keto pasqyra financiare,
bazuar ne auditimin tone.Ne kemi kryer auditimin ne pajtim me Standartet
Nderkombetare te Auditimit.Keto standarte kerkojne ge ne te zbatojme kerkesat
etike,te planifikojme dhe te kryejme auditimin tone per te marre siguri te
arsyeshme nese pasqyrat financiare jane pa anomali materiale.




Shoqeria * GEC1 "Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 O

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK
Shenime|  Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-
AKTIVET
i Aktiver Afarshlurnra
Mjete monetare 15,276,799.7 27.66,003,8 {11,989.214.3)
1| Arka 494 083.0 1,970,122.6 {1.476,035.6)
11| Banka 14,782,716.6 252958913 | (10314’
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregrim
i| Derivativet
i) Akrver ¢ mbajrura per tregtim
Shuma 1.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogiri/ Kerkesa te arkerueshme

1,017,802,559.4

1,528,652,051.0

{510,849 491,6)

71,147 Ba0.4

Llogari/Kerkesa te yera re arketueshme
Instrumente te tjeea borxhi

130,497,802.1

(59,349,961 8)

lavestime te tera financiare

Shuma [.3

1088 930 390 8

Lai@ 9853}

(570,199,453, 3)

Inventari

2.946,610.8

i|Lendet e para 53,143 B84.7 50.197.273.9

ii| Prodhim ne proces .

i1{ Produkte te garshme . - =

iv|Mallra per nshitje 6,734,430.7 2,888,169.7 3,846,261.0

v|Parapagesat per furnizime : :
Shuma 1.4 98783154 F3085 4436 6,7 928718
Aktvet biologjike afatshkurera .
Akuivet afatshkurtra te mbajiura per shitje - :
Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra ; 3804277 (1804277}
Totali per Aktiver Afatshkurtra 1,164,105,514.8 | 1,739,881,738 4 {575,776,221.6)

11 Aktiver Afargjara

Investimet inanciare nl‘atm‘au

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

il Aksione dhe invesume te tjera ne pjesmarrje
il {Aksione dhe letra te fjera me viere .
1v|Llogan/ Kerkesa re arkeueshme afargjata
Shuma 11.1
Aktive afatgjata materiale
1| Toka 265,061,074.0 265,061,074.0
il Ndertesa 794 483 9%, 8 G96,899,232.9
iii| Makiner dhe pajisje 239,083,001.1 237.453,317.1
v Aktive te fera afatgjati materiale 26,991,591.7 440927117
Shuma I1.2 13256196656 | 12435063356 & 113, 3129.9
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
i|Emei | mire 1,647 246,048.5 | 2,066,568,775.1 (419,322.726.6)
ii|Shpenzimet e zhvillimr - ‘ :
ifi| Aktrve te tera afargiata jomateriale 3,950,542.4 5,154,086.4 {1,197 544.0)

Shuma 11.4

16312025009

SO7L 7228615

H20.520.270,6)

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces) . 16.632,600.5 {16,632.600.3)
Totali per Aktivet Afargjata 2.976,822.2564 | 3,331,861,797.6 (355,039 541.2)
Totali i Aktiveve 4,140,927,771.2 | 5,071,743,536.0 (930,815,764.8)

Kontabilist 1 Shogense

Rebeka BAHITI

Perfagesuesi Ligjor

Ram GECI




Ay A

Auditim , Konsulenee , Kontabilitet
Adlresa Rragn ® Don Boseo® , Pallati *TTI
Mobil: 00355 GO 20 70 263, Email Lindiobaia LGy oo, e,
NIFT-i K S1300006 O, Tirane , Albania,

@ Auditimi perfshin kryrjen e progedurave per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare.Progedurat e
zgjedhura varen prej gjykimit te audituesit ,duke perfshire vleresimin e rrezigeve
per anomali materiale ne pasqyrat financiare.qofte per shkak te mashtrimit ose te
gabimit.Ne perberjen e ketyre vleresimeve te rrezikut,audituesi merr ne
konsiderate kontrollin ¢ brendshem perkates 1te entitetit,ne pergatitien dhe
paragitien me singeritel te pasqyrave financiare ne menyre qe le harloje
progedurat e auditimit ge jane te pershtatshme per rrethanat,por jo per gellimin ¢
shprehjes se opinionit per efektivitetin e kontrollit te brendshem perkates te
entitetit. Auditimi gjithashtu perfshin vlersimin e pershtatshmerise se metodave
kontabel te perdorura dhe llogjiken ¢ ¢muarjeve kontabel te bere nga drejtimi,si
dhe per vleresimin e paraqitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare

@ Ne besojme se evidenca ¢ auditimit ge ne kemi marre eshte ¢ mjaftueshme dhe e
pershtatshme per te dhene bazat ¢ opinionit tone te auditimit,

@ Sipas opinionit tone ,pasqyrat financiare japin nje imazh te vertete dhe te singerte
te gjendjes financiare te shogerise me date 31 Dhjetor 2013, te rezultatit financiar
per ushtrimin ¢ mbyllur ne ate date ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit te vendit tone qe jane ne fugi.

Tirane , 31 Jgnar 2014

||r,.:




Shoqeria * GEC| *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 O

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monadha:LEK
Shenime | Vit raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-
DETYRIMET
I Detyrimet Afatshkurtra
1 |Derivativet (vlera negative)
2 |Huamarrjet
i|Huat dhe oblipacionet afarshkurrea
ii| Kthimet /ripagesat e huave afatgata
| Bono te konverrueshme
Shuma .2
3 |Huat dhe parapagimet
1| Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,561,893, 106.0 1,131,224,894 4 430,668,211.6
11| Te pagueshme ndaj punonjesve 2.173,131.0 300 589.0 1,872,542.0
| Deryamer tanmore 1480,171.0 1,932,491.0 (452,320.0)
rv|Hua te tjera 5,934.911.7 361,441,161.8 (355,506,252, 1
v|Parapagimet e arkéruara 2,248,675.3 24.936,591.1 (22,687,915.8
Shuma 1.3 1 573729994 5 1519835729 3 5180 268

4 |Grantet dhe te ardhurat e shiyra

5 |Provizionet afatshkortra - .
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 1,573,729.994.9 1,519.815720.3 53,894 265.6

11 Deryrimer Afatgjata
1 {Huat afatgjata
i{Hua, bono dhe detyoime nga qiraja financiare 220,132.877.9 1,561,574,003.0
il| Bonot ¢ konvertueshme . ;
Shuma I1.1 2201328779 15615740030 (1.341441,125.0)

2 |Huamarrje te tjera .I.fll‘iatl JiL 705 7022 75,7822

3 _|Provizionet afatgjata .

4 |Grantet dhe te ardhura te shiyra - . -
Totali per Deryrimer Mggjala 531,848,670.1 1,561,574,003.0 (1,029,725 1128
Torali i deryrimeve 2,105,578,665,] J,081,409,732.3 (975,831,067.2)
KAPITALI

1 Kapitali

1 |Aksionet e pakices

2 [Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme .

3 |Kapitali aksionar 1,78 2000, 0600, 0 71 20000000

4 |Primi i aksionit -

5 |Mjesite ose aksionet ¢ thesarit

6 |Rezerva

1| Rezerva ligjore B6,039,575.0 B6,0139,575.0 -
il Rezerva te tjera 64,297 0540 284121593 35,885,794.7
iii|Rezerva statuore -
Shuma L6 150,337 5200 T4 450,734, 3 15885, 704.7

7 |Fitimet e pashperndara 127,996.270.2 127.996,270.2 0.0

8 |Finmi/Humbja e vitit financiar 45,015,506.% 35 855,799, 3 912950746
Totali per Kapitalin 2,035,349, 106.1 1,990,333,803.7 45015 302.4
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 4,140,927,771.2 | 5,071,743,536.0 | (930,815,764.8)

DIFERENCA

Kontabihsn | Shogernse

Rebeka BAHTTI

Perfagesuesi Ligjor
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